
Р ЕШЕНИЕ

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 29.05.2019                                                                                                                                       № 69 

Об утверждении Дополнительных соглашений к 
договорам  о  предоставлении  муниципальному 
образованию  город  Владимир  из  областного 
бюджета Владимирской области бюджетного 
кредита 

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со 
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Дополнительное  соглашение  от  22.03.2018  № 1  к  договору  о 
предоставлении бюджетного кредита от 26 декабря 2017 г. № 37/17 для частичного 
покрытия дефицита бюджета муниципального образования город Владимир в целях 
погашения долговых обязательств муниципального образования город Владимир в 
виде обязательств по кредитам, полученным муниципальным образованием город 
Владимир от кредитных организаций.

2. Утвердить  Дополнительное  соглашение  от  22.03.2018  № 1  к  договору  о 
предоставлении бюджетного кредита от 15 сентября 2015 г. № 18/15 для частичного 
покрытия дефицита бюджета муниципального образования город Владимир в виде 
обязательств  по  кредитам,  полученным  муниципальным  образованием  город 
Владимир от кредитных организаций.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и 
налоговой политике.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

